[Введите текст]

[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

 от _____________                                                                                                    № _______
г. Приморско-Ахтарск

П Р О Е К Т
Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Экономическое развитие»
В целях формирования благоприятного климата и условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район, повышения инвестиционной привлекательности района за его пределами, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 17 июля 2014 года № 1060 «Об утверждении Порядка принятия решения о развработке, формирования и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Приморско-Ахтарский район» администрация  муниципального   образования  Приморско-Ахтарский   район  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Экономическое развитие» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 12 ноября  2018 года  №  1558 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Приморско-Ахтарский район «Экономическое развитие» с 21 января 2024 года.

3. Отделу информатизации и связи администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев А.Н.) разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономики и инвестиций Локотченко Е.А.
4.  Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район                                    М.В. Бондаренко